cp- ~ GOVERNO MUNICIPAL DA ESTANCIA DE

Classificacao da Etapa SO\ 20

PRACA DA MATRIZ 'Tmtmm::;i:;ixz: SmEr

Categoria: ELITE

Posicéo Equipe GPS  Maquina Virtuais Total Diferenca
1 Zé Calango c'Asbota 78 0 5 83 0
2 Sedentarios -Masquerade 155 0 1 156 73
3 Confiance Adventure 186 0 10 196 40
4 Los Gringos 254 0 3 257 61
5 Cataflan & Lost 285 0 24 309 52
6 Feast Wood 505 0 5 510 201
7 Bulldog 562 0 0 562 52
8 Cotocos de Socorro 619 0 17 636 74
9 Zebra 675 0 3 678 42
10 Partiu / Ualquers 685 0 5 690 12
11 Base DI Tequila 1269 0 4 1.273 583
12 Pé na Tabua 2514 0 2 2.516 1243
13 Jaguar 3244 0 14 3.258 742
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